

Årsredovisning

för

Hampetorp Svenberg Söderling Byggtjänst AB

559177-6140

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Söderling, Styrelseledamot

2023-09-04

Styrelsen för Hampetorp Svenberg Söderling Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggtjänster hos fastighetsägare och bostadsrättsföreningar i Östernärke med omnejd, både egna jobb och som underentreprenörer till andra byggföretag. Bolaget jobbar bl.a. med tak- och fasadbyten, köksrenoveringar, badrumsrenoveringar, tillbyggnationer m.m.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2018/20 (18 mån)
Nettoomsättning	4 077	3 604	2 719	3 247
Resultat efter finansiella poster	325	361	298	150
Soliditet (%)	50,1	42,5	38,3	21,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	70 000	297 234	281 674	648 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		281 674	-281 674	0
Årets resultat			258 911	258 911
Belopp vid årets utgång	70 000	478 908	258 911	807 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	478 907
årets vinst	258 911
	737 818
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	587 818
	737 818

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 076 797	3 604 466
Övriga rörelseintäkter		56 402	38 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 133 199	3 643 106
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 228 369	-1 823 345
Övriga externa kostnader		-358 536	-260 176
Personalkostnader	2	-1 177 054	-1 133 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 546	-62 698
Summa rörelsekostnader		-3 807 505	-3 279 645
Rörelseresultat		325 694	363 461
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420	-2 424
Summa finansiella poster		-420	-2 424
Resultat efter finansiella poster		325 274	361 037
Resultat före skatt		325 274	361 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 363	-79 363
Årets resultat		258 911	281 674

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

58 046

145 312

Summa materiella anläggningstillgångar

58 046

145 312

Summa anläggningstillgångar

58 046

145 312

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

626 781

357 628

Övriga fordringar

2 637

6 551

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

112 718

72 391

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 171

2 147

Summa kortfristiga fordringar

821 307

438 717

Kassa och bank

Kassa och bank

732 798

943 308

Summa kassa och bank

732 798

943 308

Summa omsättningstillgångar

1 554 105

1 382 025

SUMMA TILLGÅNGAR

1 612 151

1 527 337

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

70 000

70 000

Summa bundet eget kapital

70 000

70 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

478 907

297 234

Årets resultat

258 911

281 674

Summa fritt eget kapital

737 818

578 908

Summa eget kapital

807 818

648 908

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

29 296

Summa långfristiga skulder

0

29 296

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

19 068

Leverantörsskulder

367 067

327 065

Skatteskulder

29 122

74 144

Övriga skulder

264 316

290 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

143 828

138 847

Summa kortfristiga skulder

804 333

849 133

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 612 151

1 527 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	327 030	304 247
Inköp		22 783
Försäljningar/utrangeringar	-109 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 730	327 030
Ingående avskrivningar	-181 718	-119 020
Försäljningar/utrangeringar	65 580	
Årets avskrivningar	-43 546	-62 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 684	-181 718
Utgående redovisat värde	58 046	145 312

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-03-31	2022-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Hampetorp 2023-09-01

Robin Svenberg
Robin Svenberg
Ordförande

Kristoffer Söderling
Kristoffer Söderling